
Makramowe króliki i kwiaty
Instrukcje Nie. 2140

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 3 Godziny

Makrama to świetna technika, dzięki której można tworzyć piękne dekoracje. W niniejszej instrukcji pokażemy, jak
wykonać piękne zawieszki w kształcie kwiatów i króliczków. W naszych podstawowych instrukcjach możesz
przeczytać o najważniejszych aspektach techniki makramy, a w pliku do pobrania znajdziesz jasno wyjaśnione
wszystkie ważne węzły.

https://www.vbs-hobby.pl/podstawowe-instrukcje-makramy-t2933/
https://www.vbs-hobby.pl/podstawowe-instrukcje-makramy-t2933/


W ten sposób wiązane są zawieszki
z króliczkami:
Użyte węzły:

Węzeł głowy skowronka do tyłu
Węzeł spiralny - obrócony w lewo
Węzeł krzyżowy - obrócony w lewo
węzeł Overhand

Odetnij dwie wstążki o długości ok. 1 metra z przędzy
osnowy. Weź drewniany pierścień i przymocuj do niego
tasiemki za pomocą"węzła skowronka do tyłu". Teraz
zawiąż "węzełspiralny - obrócony w lewo". Przymocuj
koniec wstążki do drewnianego kółka. Jedno królicze
ucho jest gotowe. Powtórz ten proces dla drugiego
ucha. Jeśli chcesz, aby króliczek miał zagięte ucho,
możesz przymocować zawiązaną wstążkę klejem
rzemieślniczym.

Przewlecz trzy wstążki o długości ok. 6 cm przez
drewniany koralik. Przymocuj końce nici do
drewnianego pierścienia po obu stronach za pomocą
kleju rzem ieślniczego.

Aby przymocować sznurek jutowy do metalowego pierścienia, odetnij odcinek wstążki o długości ok. 2 metrów.
Przymocuj ją ponownie za pomocą"węzła spiralnego - obróconego w lewo". Teraz użyj"węzła krzyżowego -
obróconego w lewo". (Masz drut zamiast dwóch środkowych wstążek)

Do pozostałych dwóch metalowych pierścieni zawiąż dwie wstążki o długości ok. 40 cm za pomocą"węzła
ręcznego". Przywiąż je do metalowych pierścieni w celu zawieszenia. Przymocuj nylonowe nici do głów króliczków
i zawiąż je na metalowych pierścieniach lub przyklej uszy do pierścienia za pomocą kleju rzemieślniczego.
Przymocuj kilka wstążek do dolnego końca metalowych pierścieni za pomocą"węzła głowy skowronka do tyłu".
Nawlecz wstążkę i przytnij ją do odpowiedniej długości. W ten sposób powstaną piękne frędzle.



W ten sposób wiązane są wisiorki kwiatowe:
Użyte węzły:

Węzeł głowy skowronka - do tyłu
Węzeł krzyżowy - w lewo
przesunięty węzeł krzyżowy

Wytnij 12 wstążek o długości 30 cm każda ze sznurka jutowego. Przymocuj je do breloka"węzłem skowronka do
tyłu". Weź 4 wstążki i zawiąż 2"węzły krzyżowe - skierowane w lewo". Powtórz tę czynność ze wszystkimi
wstążkami. Następnie wykonaj kolejno"węzełkwadratowy z przesunięciem". W przypadku większych kwiatów
zawiąż węzeł bardziej do tyłu. W przypadku mniejszych kwiatów zaciśnij węzeł.

Weź 2 wstążki i zawiąż je razem na końcu w celu późniejszego zawieszenia. Odetnij pozostałe nitki nożyczkami.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

11968 Drewniane kule VBS bez nawiercenia "Ø 40 mm"5 szt. 1

361965 Przędza osnowowa "Naturalna biel", 200 m 1

579919 Drewniane koraliki VBS z naturalnym ziarnem, Ø 8 mm, 100 g 1

291668-02 Sznurek jutowy "BasicJagoda 1

12003 Drewniane pierścienieØ 34 mm, 10 szt. 1

12005 Drewniane pierścienieØ 56 mm, 10 szt. 1

607605 Nić perlonowa, grubość 0,25 mm, długość 100 m 1

10696 Sznurek jutowy "BasicŻółty 1

578332 Pierścienie do kluczy VBS "płaskie", Ø 28 mm, 100 szt. 1

13987 Sznurek jutowy "BasicStary róż 1

13991 Sznurek jutowy "BasicSzałwia 1

13990 Sznurek jutowy "BasicSzary 1


